
• 

• 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 004/2 

Processo Administrativo N° 1104001/2024 
Rubrica: er,

Processo~~1 
M.:  ------T -03 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°004/2024. Processo 

Administrativo n°3001002/2024. MUNICIPIO DE BOM LUGAR -MA, inscrito no 

CNPJ n° 01.611.400/0001-04, através da Secretaria Municipal de Educação. Empresa: 

S REGO DE CARVALHO, inscrita no CNPJ n° 33.250.890/0001-49, situada na AV 

ININGA, n° 1201, LOJA V 133, CEP.: 64.048-900, JOQUEI — Teresina — PI, 

apresentou o valor de R$10.222,00 (dez mil, duzentos e vinte e dois reais). 
FUNDAMENTO: Art. art. 75, inciso II, da lei Federal n° 14.133, de 01 de abril de 

2021. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS 

MUSICAIS PARA ESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR — MA. VIGÊNCIA: A 
vigência será de 27 de maio de 2024 a 27 de maio de 2025. RATIFICAÇÃO: 
27/05/2024. Cristina Vieira de Sousa Miranda. Secretária Municipal de Educação. 


